

### **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

#### **Prefeitura Municipal da Estância de Socorro**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 003/2024 – Processo N° 016/2024**

**Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)**

O(A) Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 016/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 003/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

##### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALGODAO HIDROFILO EM MANTA ALVEJADO, PURIFICADO ISENTO DE IMPUREZAS, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 500G. * Algodão Hidrófilo composição 100% algodão, a
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	NATHY
Valor Unitário:	R\$ 13,800
Valor Total:	R\$ 5.520,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.520,000</b>

##### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM ENROLADO EM PAPEL INDIVIDUAL. (CÓDIGO COMPRASNET: 448246) * Algodão Ortopédico de 10 cm por 1 metro: Atadura de algodão ortopédico medindo 10 cm de largura x 1,00m d
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	ORTOBOM
Valor Unitário:	R\$ 5,109
Valor Total:	R\$ 766,350
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 766,350

### Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM ENROLADO EM PAPEL INDIVIDUAL. (CÓDIGO COMPRASNET: 448249) * Algodão Ortopédico de 15 cm por 1 metro: Atadura de algodão ortopédico, medindo 15 cm de largura x 1,00m
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	ORTOBOM
Valor Unitário:	R\$ 7,129
Valor Total:	R\$ 1.069,350
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.069,350

### Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	ATADURA CREPOM 6CM X 1,8 MT PCT C/12 * Atadura de crepe composta por no mínimo 90% de algodão cru, poliéster e elastano, confeccionado em teares de alta resistência e elasticidade no sentido
Quantidade:	1.500 PACOTES(s)
Marca:	SOFT / 80698130007
Valor Unitário:	R\$ 7,900
Valor Total:	R\$ 11.850,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.850,000

### Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### Item 1

Objeto da Licitação:	ATADURA CREPOM 10 CM X 1,8M EM REPOUSO , 13 FIOS 21,8 GR PCT C/12 * Atadura de crepe composta por no mínimo 90% de algodão cru, poliéster e elastano,
----------------------	---

	confeccionado em teares de alta resistên
Quantidade:	4.000 PACOTES(s)
Marca:	SOFT / 80698130007
Valor Unitário:	R\$ 6,650
Valor Total:	R\$ 26.600,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 26.600,000</b>

#### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ATADURA CREPOM 15 CM X 1,8M EM REPOUSO , 13 FIOS 32,7 GR PCT C/12 * Atadura de crepe composta por no mínimo 90% de algodão cru, poliéster e elastano, confeccionado em teares de alta resistên
Quantidade:	3.000 PACOTES(s)
Marca:	UNITEX
Valor Unitário:	R\$ 7,979
Valor Total:	R\$ 23.937,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 15
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.937,000</b>

#### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ATADURA CREPOM 15 CM X 1,8M EM REPOUSO , 13 FIOS 32,7 GR PCT C/12 * Atadura de crepe composta por no mínimo 90% de algodão cru, poliéster e elastano, confeccionado em teares de alta resistên
Quantidade:	1.000 PACOTES(s)
Marca:	UNITEX
Valor Unitário:	R\$ 7,979
Valor Total:	R\$ 7.979,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.979,000</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M, 100% ALGODÃO, SECAGEM ULTRA RÁPIDA. (CÓDIGO COMPRASNET: 444609) * Atadura gessada tela de 10 cm por 3 metros. Composta de substrato de gaze 100 % algodão, impreg
Quantidade:	150 Caixa(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 45,180
Valor Total:	R\$ 6.777,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.777,000</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M, 100% ALGODÃO, SECAGEM ULTRA RÁPIDA. (CÓDIGO COMPRASNET: 444613) * Atadura gessada tela de 15 cm por 3 metros. Composta de substrato de gaze 100% algodão, impregn
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	ORTOFEN/ORTOFLEX
Valor Unitário:	R\$ 66,000
Valor Total:	R\$ 6.600,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.600,000</b>

**Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 20 CM X 4 M, 100% ALGODÃO, SECAGEM ULTRA RÁPIDA (CÓDIGO COMPRASNET: 444614) * Atadura gessada tela de 20 cm por 4 metros. Composta de substrato de gaze 100 % algodão, impregn
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	POLARFIX
Valor Unitário:	R\$ 109,999
Valor Total:	R\$ 1.649,985

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.649,985</b>

#### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT, SEM MANGA, GRAMATURA 30 g * Avental descartável, sem manga, em tnt (tecido não tecido), gramatura 30g, com tiras para amarrar no pescoço e cintura.
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,040
Valor Total:	R\$ 31.200,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ESTRELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	38.295.394/0001-25
Cidade UF:	Ipiguá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.200,000</b>

#### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT, MANGA LONGA COM PUNHO, GRAMATURA 40 g * Avental descartável, manga longa com punho, em tnt (tecido não tecido), gramatura 40 g., com tiras para amarrar no pescoço
Quantidade:	11.250 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,860
Valor Total:	R\$ 20.925,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ESTRELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	38.295.394/0001-25
Cidade UF:	Ipiguá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.925,000</b>

#### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	AVENTAL DESCARTÁVEL EM TNT, MANGA LONGA COM PUNHO, GRAMATURA 40 g * Avental descartável, manga longa com punho, em tnt (tecido não tecido), gramatura 40 g., com tiras para amarrar no pescoço
Quantidade:	3.750 Unidade(s)
Marca:	PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,860
Valor Total:	R\$ 6.975,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ESTRELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	38.295.394/0001-25
Cidade UF:	Ipiguá - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.975,000</b>

Número do Lote: 14	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNID CÓDIGO COMPRASNET: 248838 * Abaixador de Língua - Descartável formato convencional liso, medindo aproximadamente 135 mm de comprimento; 14 mm de largura
Quantidade:	350 PACOTES(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 4,800
Valor Total:	R\$ 1.680,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.680,000</b>

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	AGUA PARA INJECAO 10 ML * Água para injeção Solução injetável, límpida e hipotônica, estéril e apirogênica. Composição: Água para injetáveis... q.s.p. 1 ml - Ph.....5,0 - 7,0
Quantidade:	5.000 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC / 1559200020045
Valor Unitário:	R\$ 0,270
Valor Total:	R\$ 1.350,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80

Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.350,000

### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250 ML EM POLIETILENO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TAMPA EM ROSCA * Almotolia de 250 ml, transparente, em polietileno, com tampa de rosca e bico
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	GG PLASTICO
Valor Unitário:	R\$ 2,500
Valor Total:	R\$ 625,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 625,000</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ALCOOL ETILICO 70% 1 LITRO, LIQUIDO, FRASCO COM 1000 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 269941) * Álcool Etílico Hidratado 70º INPM.Desinfetante hospitalar para superfícies fixas.Composição: Álcool Etí
Quantidade:	5.000 Litro(s)
Marca:	SUPER VALE
Valor Unitário:	R\$ 4,990
Valor Total:	R\$ 24.950,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.950,000</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA 2000ML, ESTERIL, DESCARTÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 419377) * Bolsa coletora de urina com válvula anti-refluxo e ponto de coleta - Bolsa Graduada para 2.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)

Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 3,190
Valor Total:	R\$ 6.380,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	São Pedro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.380,000</b>

#### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO ESTÉRIL 50CM X 50CM * CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL FENESTRADO EM NÃO TECIDO 0.50 m X 0.50 m C/ FENESTRA 10 CM, sem fita adesiva, hipoalergênica, produto estéril. Esteri
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 3,120
Valor Total:	R\$ 7.800,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.800,000</b>

#### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	COMPRESSA CIRURGICA GAZE 7,5 CM X 7,5 CM - 13 FIOS/CM² TECIDO 100% ALGODÃO PACOTE C/ 500 UN, COR BRANCA LIVRE DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, DESCARTAVEL. CÓDIGO COMPRASNET: 269971 * Com
Quantidade:	2.250 PACOTES(s)
Marca:	SERRANA
Valor Unitário:	R\$ 15,000
Valor Total:	R\$ 33.750,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 16
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.750,000</b>



**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA CIRURGICA GAZE 7,5 CM X 7,5 CM - 13 FIOS/CM² TECIDO 100% ALGODÃO PACOTE C/ 500 UN, COR BRANCA LIVRE DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, DESCARTAVEL. CÓDIGO COMPRASNET: 269971 * Com
Quantidade:	750 PACOTES(s)
Marca:	SERRANA
Valor Unitário:	R\$ 15,000
Valor Total:	R\$ 11.250,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.250,000</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 13 FIOS - PCT C/ 10UN * Compressa Cirúrgica de Gaze Hidrófila estéril, 100% algodão, de 7,5 cm por 7,5 cm fechada, 15 cm por 30 cm aproximadamente dimensã
Quantidade:	30.000 PACOTES(s)
Marca:	SERRANA
Valor Unitário:	R\$ 0,540
Valor Total:	R\$ 16.200,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.200,000</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	GAZE COMPRESSA TIPO QUEIJO ROLO 13 FIOS/CM² 91CM X 91M 100% ALGODÃO, 5 DOBAS, 8 CAMADAS, EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL. CÓDIGO COMPRASNET: 434795 * Compressa de Gaze Hidrófila em bobina, de
Quantidade:	750 ROLO(s)
Marca:	SERRANA
Valor Unitário:	R\$ 21,000
Valor Total:	R\$ 15.750,000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 15
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.750,000</b>

#### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GAZE COMPRESSA TIPO QUEIJO ROLO 13 FIOS/CM² 91CM X 91M 100% ALGODÃO, 5 DOBAS, 8 CAMADAS, EMBALAGEM PLASTICA INDIVIDUAL. CÓDIGO COMPRASANTE: 434795 * Compressa de Gaze Hidrófila em bobina, de
Quantidade:	250 ROLO(s)
Marca:	SERRANA
Valor Unitário:	R\$ 21,000
Valor Total:	R\$ 5.250,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.250,000</b>

#### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% FRASCO 1000ML * Clorexidina aquosa 0,2 % (solução aquosa). Composição: digluconato de cloredixina, glicerina, essência floral e água deionizada. Frasco de 1.000 ml co
Quantidade:	200 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 7,340
Valor Total:	R\$ 1.468,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.468,000</b>

**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML * Clorexidina Degermante 2% - Solução degermante para uso na degermação de mãos e braços e assepsia da pele. Composição: cada 100 ml contém: diglucona
Quantidade:	150 Litro(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 16,900
Valor Total:	R\$ 2.535,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.535,000</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS * Coletor de Material Perfurocortante de 13 litros de capacidade total, capacidade útil de 10.1 litros em papelão ondulado, cor ouro e com proteção resiste
Quantidade:	1.200 Unidade(s)
Marca:	DESCARBOX
Valor Unitário:	R\$ 4,479
Valor Total:	R\$ 5.374,800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA MEDPLUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
Documento do Licitante:	52.685.881/0001-25
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.374,800</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO ADESIVO PÓS PUNÇÃO, REDONDO 25 MM. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE COM SISTEMA DE ABERTURA EM PÉTALA E ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 500 UNIDADES.
Quantidade:	300 Caixa(s)

Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 11,150
Valor Total:	R\$ 3.345,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.345,000</b>

#### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	DETERGENTE ENZIMÁTICO, A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOIDRASE, COMPOSIÇÃO II: MANANASE, CELULASE E PEPTIDASE, FRASCO 1000 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 448285) * Detergente para limpeza
Quantidade:	350 Litro(s)
Marca:	CICLO FARMA
Valor Unitário:	R\$ 14,500
Valor Total:	R\$ 5.075,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.075,000</b>

#### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO 140MM X 290MM CX C/200 * Embalagem/envelope auto selante para esterilização de produtos médicos e hospitalares, com indicador químico, medida mínima1
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 62,000
Valor Total:	R\$ 18.600,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	42.639.607/0001-66
Cidade UF:	Sarapuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.600,000</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ENVELOPE AUTO SELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO 90MM X 260MM CX C/200 * Embalagem/envelope auto selante para esterilização de produtos médicos e hospitalares, com indicador químico, medida mínima 9
Quantidade:	700 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 39,120
Valor Total:	R\$ 27.384,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.384,000</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL * Escova Cervical. Estéril. Descartável, atóxica. Confeccionada em plástico rígido com cerdas de nylon. Embaladas individualmente em papel grau cirúrgicos.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	LABOR IMPORT
Valor Unitário:	R\$ 0,430
Valor Total:	R\$ 4.300,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.639.607/0001-66
Cidade UF:	Sarapuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.300,000</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ESPATULA DE AYRES PCT C/100 * Espátula de Ayres Confeccionada em madeira, de uso único, não estéril, descartável - pacotes com 100 unid.
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 10,000
Valor Total:	R\$ 1.500,000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.500,000</b>

#### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPÉCULO VAGINAL, TAMANHO: GRANDE, POLIESTIRENO CRISTAL, SEM LUBRIFICAÇÃO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (COMPRASNET:438997) * Espécuro vaginal, descartável, Tamanho Grande
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	CRALPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,250
Valor Total:	R\$ 750,000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 750,000</b>

#### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPÉCULO VAGINAL, TAMANHO: MEDIO, POLIESTIRENO CRISTAL, SEM LUBRIFICAÇÃO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (COMPRAS COMPASNET:438998) * Espécuro vaginal, descartável, Tamanho
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,100
Valor Total:	R\$ 6.600,000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.600,000</b>

#### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	ESPÉCULO VAGINAL, TAMANHO: PEQUENO, POLIESTIRENO CRISTAL, SEM LUBRIFICAÇÃO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. (COMPRAS COMPRASNET:438999) * Espéculo vaginal, descartável, taman
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	CRALPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,000
Valor Total:	R\$ 5.000,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.000,000</b>

#### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FITA HOSPITALAR ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO, CERCA DE 05 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICO. * Esparadrapo, impermeável, hipoalérgico, de 05 cm x 4,5 mts. Composto de tecido 100% algodão com tr
Quantidade:	300 ROLO(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 4,800
Valor Total:	R\$ 1.440,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.440,000</b>

#### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FITA HOSPITALAR ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO, CERCA DE 10 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICO. * Esparadrapo, impermeável, hipoalérgico, de 10 cm x 4,5 mts. Composto de tecido 100% algodão com tr
Quantidade:	300 ROLO(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 8,291
Valor Total:	R\$ 2.487,300
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.487,300</b>

**Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA CREPE, MONOFACE, LARGURA: 19 MM, COMPRIMENTO: 50 M, BRANCA. (CÓDIGO COMPRASNET: 350646) * Fita adesiva crepe hospitalar, uma das faces adesivo à base de borracha natural e resin
Quantidade:	1.200 ROLO(s)
Marca:	EUROCEL
Valor Unitário:	R\$ 3,500
Valor Total:	R\$ 4.200,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.200,000</b>

**Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M, DORSO EM NÃO TECIDO, ADESIVO ACRILICO, HIPOALERGENICO, COR TRANSPARENTE. * Fita adesiva cirúrgica, microporosa, hipoalérgica, de 25 mm x 10 mts.
Quantidade:	600 ROLO(s)
Marca:	VITAL
Valor Unitário:	R\$ 2,248
Valor Total:	R\$ 1.348,800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA MEDPLUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	52.685.881/0001-25
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.348,800</b>

**Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA MICROPOROSA 50MM X 10M, DORSO EM NÃO TECIDO, ADESIVO ACRILICO, HIPOALERGENICO, COR TRANSPARENTE. * Fita adesiva cirúrgica, microporosa, hipoalérgica, de 50 mm x 10 mts.
Quantidade:	600 ROLO(s)
Marca:	VITAL



Valor Unitário:	R\$ 3,870
Valor Total:	R\$ 2.322,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA MEDPLUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	52.685.881/0001-25
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.322,000</b>

#### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	FIXADOR CITOLÓGICO CELULAR AEROSOL 100ML * Fixador Celular em aerossol de 100 ml (para fixação de esfregaços celulares em lâminas) Com a seguinte composição: álcool etílico extrafino (95%);
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 9,700
Valor Total:	R\$ 2.425,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.425,000</b>

#### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	GEL CONDUTOR PARA EXAMES 1000 ml, PH NEUTRO, A BASE DE AGUA, ESTÉRIL. * Gel clínico para meios de contato (condutor de impulsos) para transmissão Ultrassônica, hipoalérgico e isento de sais.
Quantidade:	300 Frasco(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 5,890
Valor Total:	R\$ 1.767,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.767,000</b>

**Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HASTES FLEXIVEIS COTONETES COM 75 UNIDADES COMPOSIÇÃO: PROLIPROPILENO, ALGODAO, HIDROXIETILCELULOSE, TRICLOSAN CODIGO COMPRASNET:304738 * * Hastes flexíveis, com pontas em algodão (Cotonete
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	NATHY
Valor Unitário:	R\$ 1,420
Valor Total:	R\$ 426,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 426,000</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% GALÃO DE 5LT * Hipoclorito de sódio: concentração/dosagem a 1%. Forma farmacêutica em solução; forma de apresentação galão de 5.000 ml. Desinfecção de superfícies e m
Quantidade:	250 GALAO(s)
Marca:	CICLO FARMA
Valor Unitário:	R\$ 12,460
Valor Total:	R\$ 3.115,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA MEDPLUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	52.685.881/0001-25
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.115,000</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA VIDRO C/ BORDA FOSCA -CX C/ 50 * Lâmina para microscopia, fosca lapidada, medida 26.0 x 76.0 espessura 1.0 a 1.2 mm. Caixa com 50 unidades.
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 4,810
Valor Total:	R\$ 962,000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 962,000

#### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL MANILHA LENÇOL DESCARTAVEL 70CM X 50M ROLO, 100 % FIBRA DE CELULOSE NATURAL. CÓDIGO COMPRASNET: 481791 * Lençol de Papel Hospitalar, produzido de fibras de celulose, macio, hipoalérgic
Quantidade:	7.500 ROLO(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,290
Valor Total:	R\$ 54.675,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 12
Documento do Licitante:	34.686.134/0001-20
Cidade UF:	Balneário Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 54.675,000

#### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL MANILHA LENÇOL DESCARTAVEL 70CM X 50M ROLO, 100 % FIBRA DE CELULOSE NATURAL. CÓDIGO COMPRASNET: 481791 * Lençol de Papel Hospitalar, produzido de fibras de celulose, macio, hipoalérgic
Quantidade:	2.500 ROLO(s)
Marca:	MARCA PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 7,290
Valor Total:	R\$ 18.225,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	34.686.134/0001-20
Cidade UF:	Balneário Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.225,000

#### **Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR, LATEX NATURAL, COMPRIMENTO MINIMO 28CM, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICA, DESCARTAVEL, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM, CONFORME NORMA ABNT COM
Quantidade:	1.000 PARES(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 1,200
Valor Total:	R\$ 1.200,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 13
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.200,000</b>

#### **Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR, LATEX NATURAL, COMPRIMENTO MINIMO 28CM, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICA, DESCARTAVEL, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM, CONFORME NORMA ABNT COM
Quantidade:	600 PARES(s)
Marca:	SANRO
Valor Unitário:	R\$ 1,228
Valor Total:	R\$ 736,800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 736,800</b>

**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR, LATEX NATURAL, COMPRIMENTO MINIMO 28CM, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICA, DESCARTAVEL, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM, CONFORME NORMA ABNT COM
Quantidade:	2.000 PARES(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 1,246
Valor Total:	R\$ 2.492,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	São Pedro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.492,000</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR, LATEX NATURAL, COMPRIMENTO MINIMO 28CM, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICA, DESCARTAVEL, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM, CONFORME NORMA ABNT COM
Quantidade:	600 PARES(s)
Marca:	NEW HAND
Valor Unitário:	R\$ 1,160
Valor Total:	R\$ 696,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA MEDPLUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 11
Documento do Licitante:	52.685.881/0001-25
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 696,000</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 PAR, LATEX NATURAL, COMPRIMENTO MINIMO 28CM, LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICA, DESCARTAVEL, ANATOMICA, ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM, CONFORME NORMA ABNT COM
Quantidade:	600 PARES(s)
Marca:	ABL

Valor Unitário:	R\$ 1,200
Valor Total:	R\$ 720,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 10
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 720,000</b>

#### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P CX C/ 100UNID * Luva de Látex para procedimentos médicos e de enfermagem, Tamanho Pequena, ambidestra, de látex natural, hipoalergênica, não estéril. Caixa co
Quantidade:	2.300 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 17,999
Valor Total:	R\$ 41.397,700
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.397,700</b>

#### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO M CX C/100 UNID * Luva de Látex para procedimentos médicos e de enfermagem, Tamanho Média, ambidestra, de látex natural, hipoalergênica, não estéril. Caixa
Quantidade:	1.200 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 17,999
Valor Total:	R\$ 21.598,800
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.598,800</b>

#### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO G CX C/100 UNID * Luva de Látex para procedimentos médicos e de enfermagem, Tamanho grande, ambidestra, de látex natural, hipoalergênica, não estéril. Caix
Quantidade:	500 Caixa(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 17,999
Valor Total:	R\$ 8.999,500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.999,500</b>

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR ALGODÃO 10CM X 15M CÓDIGO COMPRASNET: 445965 * Malha tubular ortopédica de 10 cm por 15 metros. Em tecido 100% algodão.
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ORTHOLEV
Valor Unitário:	R\$ 10,000
Valor Total:	R\$ 700,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 700,000</b>

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	MASCARA PFF2 N95 * Máscara de proteção descartável N95 confeccionado em não tecido moldado em fibras sintéticas por um processo sem resina na parte interna; com meio filtrante composto por m
Quantidade:	25.000 Unidade(s)
Marca:	KN95
Valor Unitário:	R\$ 0,449
Valor Total:	R\$ 11.225,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LC MED MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	25.245.772/0001-14
Cidade UF:	Araçatuba - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.225,000
--------------------------------	----------------

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMADA DESCARTAVEL CX C/100 UNID * Máscara Cirúrgica Descartável, com elástico, cor branca, atóxica, hipoalergênica, 100% polipropileno, não estéril, não inflamável,
Quantidade:	200 Caixa(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 6,950
Valor Total:	R\$ 1.390,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.390,000</b>

### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 80MM X 30M * Papel para eletrocardiógrafo medida 80 mm x 30 metros, em bobina. Indicados para registros gráficos dos resultados de exames de eletroencefalogram
Quantidade:	350 Bobina(s)
Marca:	CONTI/80X30
Valor Unitário:	R\$ 11,410
Valor Total:	R\$ 3.993,500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PMI Brasil Importadora e Exportadora de Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	41.932.099/0001-47
Cidade UF:	Águas Mornas - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.993,500</b>

### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PINÇA CHERON DESCARTAVEL MATERIAL: POLIMERO, FORMATO DA PONTA: PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 24 CM, COM CREMALHEIRA, ESTÉRIL, USO ÚNICO. CÓDIG
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST



Valor Unitário:	R\$ 1,670
Valor Total:	R\$ 3.340,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.340,000</b>

#### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRESERVATIVO MASCULINO 52MM SEM LUBRIFICANTE. CX C/144 UNID * Preservativo masculino 52 mm sem lubrificante, de látex natural, caixa com 144 unidades.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	SEX FREE
Valor Unitário:	R\$ 48,600
Valor Total:	R\$ 2.430,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Sinergia medicamentos LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	16.586.871/0002-50
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.430,000</b>

#### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO HOSPITALAR - BRANCO INFECTANTE 15LTS PCT/100UNID * Saco de lixo branco, para resíduos infectantes, com símbolo material contaminante de 15 litros. Pacote com 100 unidades. Fab
Quantidade:	300 PACOTES(s)
Marca:	TEKPLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,000
Valor Total:	R\$ 3.300,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.300,000</b>

#### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO HOSPITALAR - BRANCO INFECTANTE 20LTS PCT/100 UNID * Saco de lixo branco, para resíduos infectantes, com símbolo material contaminante de 20 litros. Pacote com 100 unidades. Fa
Quantidade:	300 PACOTES(s)
Marca:	TEKPLAST
Valor Unitário:	R\$ 11,000
Valor Total:	R\$ 3.300,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.300,000</b>

Número do Lote: 65	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO HOSPITALAR - BRANCO INFECTANTE 30LTS PCT/100UNID * Saco de lixo branco, para resíduos infectantes, com símbolo material contaminante de 30 litros. Pacote com 100 unidades. Fab
Quantidade:	400 PACOTES(s)
Marca:	TOTAL PLASTICOS
Valor Unitário:	R\$ 14,000
Valor Total:	R\$ 5.600,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.600,000</b>

Número do Lote: 66	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO DE LIXO HOSPITALAR - BRANCO INFECTANTE 50 LITROS PC/100 UNID * Saco de Lixo Branco, para resíduos infectantes, com símbolo material contaminante de 50 litros. Pacote com 100 Unid. Fab
Quantidade:	300 PACOTES(s)
Marca:	TOTAL PLASTICOS
Valor Unitário:	R\$ 17,150
Valor Total:	R\$ 5.145,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59

Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.145,000

### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 250ML * Solução de glicose 5%, sistema fechado com 250 ml. Acondicionado bolsa plástica flexível e transparente, com escala graduada impressa na bolsa. Devem conter doi
Quantidade:	2.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,600
Valor Total:	R\$ 9.200,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.200,000

### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOSE 5%, 500ML * Solução de glicose 5%, sistema fechado com 500 ml. Acondicionado bolsa plástica flexível e transparente, com escala graduada impressa na bolsa. Devem conter dois
Quantidade:	1.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 5,900
Valor Total:	R\$ 5.900,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.900,000

### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO DE GLICOSE 10% 500ML * Solução de glicose 10%, sistema fechado com 500 ml. Acondicionado bolsa plástica flexível e transparente, com escala graduada impressa na bolsa. Devem conter d
Quantidade:	1.000 Bolsa(s)

Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 10,988
Valor Total:	R\$ 10.988,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.988,000</b>

#### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML LIMPIDA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA (CÓDIGO COMPRASNET: 303292) * Solução de Ringer com lactato, sistema fechado com 500 ml. Acondicionado em bolsa plástica flexív
Quantidade:	6.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 5,200
Valor Total:	R\$ 31.200,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Farma 2 Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.200,000</b>

#### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML LIMPIDA, ESTÉRIL, APIROGÊNICA (CÓDIGO COMPRASNET: 303292) * Solução de Ringer com lactato, sistema fechado com 500 ml. Acondicionado em bolsa plástica flexív
Quantidade:	2.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 6,300
Valor Total:	R\$ 12.600,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.600,000</b>

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA COM 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL. (CÓDIGO COMPRASNET: 448699) * Solução de Cloreto de sódio a 0,9% Em ampolas plásticas de 10 ml - Solução injetável, límpida, estéril
Quantidade:	12.000 Ampola(s)
Marca:	SAMTEC
Valor Unitário:	R\$ 0,289
Valor Total:	R\$ 3.468,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.468,000</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 100ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirogênica. Co
Quantidade:	9.000 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 3,270
Valor Total:	R\$ 29.430,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Farma 2 Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.430,000</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 100ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirogênica. Co
Quantidade:	3.000 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,350
Valor Total:	R\$ 13.050,000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.050,000</b>

#### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 250ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirogênica. Co
Quantidade:	9.000 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 3,750
Valor Total:	R\$ 33.750,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Farma 2 Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.750,000</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 250ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirogênica. Co
Quantidade:	3.000 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,890
Valor Total:	R\$ 14.670,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.670,000</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 500ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirogênica. Co
Quantidade:	9.000 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,500
Valor Total:	R\$ 40.500,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Farma 2 Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 40.500,000</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 500ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirogênica. Co
Quantidade:	3.000 Frasco(s)
Marca:	FARMARIN
Valor Unitário:	R\$ 5,740

Valor Total:	R\$ 17.220,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 5
Documento do Licitante:	43.269.791/0001-62
Cidade UF:	Erechim - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 17.220,000</b>

#### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 1000ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirrogênica. C
Quantidade:	7.500 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 7,000
Valor Total:	R\$ 52.500,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Farma 2 Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 52.500,000</b>

#### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO CLORETO DE SODIO 0,9%, FRASCO 1000ML, USO ENDOVENOSO (CÓDIGO COMPRASNET: 452796) * Solução fisiológica 0,9% de cloreto de sódio Solução injetável, límpida, estéril e apirrogênica. C
Quantidade:	2.500 Frasco(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 8,390
Valor Total:	R\$ 20.975,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.975,000</b>

#### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA INJETÁVEL, GLICOSE 5% ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SISTEMA FECHADO, BOLSA 250 ML * Soro glicofisiológico 250 ml - solução glicofisiológica - cloreto de sódio
Quantidade:	6.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 3,850
Valor Total:	R\$ 23.100,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Farma 2 Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.100,000</b>

Número do Lote: 82	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA INJETÁVEL, GLICOSE 5% ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SISTEMA FECHADO, BOLSA 250 ML * Soro glicofisiológico 250 ml - solução glicofisiológica - cloreto de sódio
Quantidade:	2.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 5,499
Valor Total:	R\$ 10.998,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.998,000</b>

Número do Lote: 83	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA INJETÁVEL, GLICOSE 5% ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SISTEMA FECHADO, BOLSA 500 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 366913) * Soro glicofisiológico 500 ml - solução glicofi
Quantidade:	6.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 4,820
Valor Total:	R\$ 28.920,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Farma 2 Produtos para Saúde Ltda</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.826.631/0001-22
Cidade UF:	São João da Boa Vista - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 28.920,000
--------------------------------	----------------

#### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA INJETÁVEL, GLICOSE 5% ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SISTEMA FECHADO, BOLSA 500 ML. (CÓDIGO COMPRASNET: 366913) * Soro glicofisiológico 500 ml - solução glicofi
Quantidade:	2.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 7,397
Valor Total:	R\$ 14.794,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.794,000</b>

#### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA INJETÁVEL, GLICOSE 5% ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SISTEMA FECHADO, BOLSA 1000 ML * Soro glicofisiológico 1000 ml - solução glicofisiológica - cloreto de sódio
Quantidade:	6.000 Bolsa(s)
Marca:	JP
Valor Unitário:	R\$ 7,999
Valor Total:	R\$ 47.994,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 8
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 47.994,000</b>

#### **Número do Lote: 86**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICA INJETÁVEL, GLICOSE 5% ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SISTEMA FECHADO, BOLSA 1000 ML * Soro glicofisiológico 1000 ml - solução glicofisiológica - cloreto de sódio
Quantidade:	2.000 Bolsa(s)
Marca:	JP

Valor Unitário:	R\$ 7,999
Valor Total:	R\$ 15.998,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.998,000</b>

#### **Número do Lote: 87**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 10MG/G - CREME 50G * Sulfadiazina de prata, em creme, tubo de 50 gramas. Composição: cada grama de creme contém-sulfadiazina de prata..... 10 mg. Excipiente: álcool
Quantidade:	350 TUBO(s)
Marca:	NATIVITA / 1476100230068
Valor Unitário:	R\$ 6,700
Valor Total:	R\$ 2.345,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>A.D. DAMINELLI LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.749.758/0001-80
Cidade UF:	Paranavaí - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.345,000</b>

#### **Número do Lote: 88**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TESTE RAPIDO BETA HCG UNIDADE * Tira para Teste de Gravidez, ultra-rápido, em tira-soro/ urina. Validade mínima de 12 meses.
Quantidade:	2.500 Unidade(s)
Marca:	CEPALAB
Valor Unitário:	R\$ 0,539
Valor Total:	R\$ 1.347,500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	42.639.607/0001-66
Cidade UF:	Sarapuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.347,500</b>

#### **Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	TALA METÁLICA PARA DEDO 12MM X 180MM EM ALUMÍNIO (PACOTE COM 12 UNID) * Tala metálica para dedo medida: 12 mm x 180 mm em alumínio 1200 H14 e com espuma de baixa densidade. Produto médico
Quantidade:	40 PACOTES(s)
Marca:	MSO
Valor Unitário:	R\$ 11,999
Valor Total:	R\$ 479,960
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 479,960</b>

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	TALA METALICA PARA DEDO 16MM X 180MM EM ALUMINIO (PACOTE COM 12 UNID) * Tala metálica para dedo medida: 16 mm x 180 mm em alumínio 1200 H14 e com espuma de baixa densidade. Produto médico
Quantidade:	40 PACOTES(s)
Marca:	MSO
Valor Unitário:	R\$ 9,800
Valor Total:	R\$ 392,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 392,000</b>

Número do Lote: 91	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESPESSURA Nº 06, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, ESTERIL. (CÓDIGO COMPRASNET: 279760) * Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESPESSURA Nº 06, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDSONA
Valor Unitário:	R\$ 0,840
Valor Total:	R\$ 84,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.639.607/0001-66

Cidade UF:	Sarapuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 84,000

#### **Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESPESSURA Nº 08, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, ESTERIL. (CÓDIGO COMPRASNET: 279763) * Sonda Aspiração Traqueal Espessura Nº 08, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 0,550
Valor Total:	R\$ 55,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 55,000

#### **Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESPESSURA Nº 10, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, ESTERIL. (CÓDIGO COMPRASNET: 279765) * Sonda Aspiração Traqueal Espessura Nº 10, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 0,650
Valor Total:	R\$ 65,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 65,000

#### **Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESPESSURA Nº 12, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, ESTERIL. (CÓDIGO COMPRASNET: 279764) * Sonda Aspiração Traqueal Espessura Nº 12, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVE
Quantidade:	1.300 Unidade(s)

Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 0,670
Valor Total:	R\$ 871,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 871,000</b>

#### **Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESPESSURA Nº 14, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVEL, ESTERIL. (CÓDIGO COMPRASNET: 279761) * Sonda Aspiração Traqueal Espessura Nº 14, PVC ATOXICO FLEXIVEL, DESCARTAVE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 0,600
Valor Total:	R\$ 60,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 60,000</b>

#### **Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	MASCARA DE NAO REINALAÇÃO COM RESERVATORIO ALTA CONCENTRAÇÃO - ADULTO * MASCARA DE NAO REINALAÇÃO COM RESERVATORIO ALTA CONCENTRAÇÃO - ADULTO * Confeccionado em policloreto de vinila e mater
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 4,300
Valor Total:	R\$ 645,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 2
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 645,000</b>

**Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Micronebulizador para inalação ADULTO * Micro nebulizador para inalação, adulto - referência I-205/IVD conector 9/16 verde. Conjunto composto de máscara, cabeçote, recipiente, extensão e con
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FOYOMED
Valor Unitário:	R\$ 6,750
Valor Total:	R\$ 675,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 675,000</b>

**Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Micronebulizador para inalação INFANTIL * Micro nebulizador para inalação, Infantil - referencia I-205/IVD conector 9/16 verde. Conjunto composto de máscara, cabeçote, recipiente, extensão e
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FOYOMED
Valor Unitário:	R\$ 7,850
Valor Total:	R\$ 785,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 785,000</b>

**Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR, OLIVAS ANATOMICAS PVC, HASTE AÇO INOX, TUBO "Y" SILICONE, AUSCULTADOR AÇO INOX COM ANEL DE BORRACHA, ADULTO. CÓDIGO COMPRASNET: 438922 * ESTETOSCÓPIO ADULTO Estetos
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ADVANTIVE
Valor Unitário:	R\$ 13,566
Valor Total:	R\$ 1.356,600

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA MEDPLUS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 7
Documento do Licitante:	52.685.881/0001-25
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.356,600

<b>Número do Lote: 100</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	EXTENSOR DE OXIGENIO 2 METROS * EXTENSOR DE OXIGÊNIO 2 METROS Descritivo:Conectores confeccionados em PVC (cloreto de polivinila), flexível, atóxico, anelado ou ponteira e compatível com os
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	Inexistente



Número do Lote: 101	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COPO UMIDIFICADOR DE OXIGENIO * COPO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO fabricado em polipropileno e polietileno, com capacidade de 250ml de água e rosca plástica com conexão compatível para concentra
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HAOXI
Valor Unitário:	R\$ 11,000
Valor Total:	R\$ 550,000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 6
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 550,000</b>

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Josue Ricardo Lopes, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
	23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41
	42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60
	61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79
	80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 101

Socorro - SP, 5 de Agosto de 2024 as 8 horas e 55 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância de Socorro

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Josue Ricardo Lopes